
 

Dz-11.0021.3.2023 

UCHWAŁA NR LIII/447/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 20 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku z późn. zm. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

na rok 2023. 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 

Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6712) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 80/2023 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 13.01.2023 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych 

Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2023, Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

uchwala, co następuje: 

§  1 .  Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2023 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w związku z Zarządzeniem Nr 80/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

13.01.2023 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków 

na realizację zadań w roku 2023. 



Załącznik  

do Uchwały Nr LIII/447/2023 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 20 marca 2023 roku 

 

NAZWA DZIEDZINY/LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

328 500  

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Wymiana drzwi  25 000 Żłobek nr 31 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Remont instalacji wodno-

kanalizacyjnej 
15 000 Żłobek nr 32 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Wymiana dźwigu towarowego 75 000 MCOO/P nr 6 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Wymiana paneli podłogowych  1 500 MCOO/P nr 22 

Przedszkole Nr 33, ul. Rżącka 1 - Malowanie pomieszczeń 25 000 MCOO/P nr 33 

Przedszkole Nr 51, ul. Estońska 2 - Malowanie pomieszczeń 20 000 MCOO/P nr 51 

Przedszkole Nr 163, ul. Podedworze 2a - Remont kancelarii i 

gabinetu dyrektora 
30 000 MCOO/P nr 163 

Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 - Remont łazienki dla personelu 

kuchni 
30 000 MCOO/P nr 179 

Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 - Montaż barierek przy oknach 12 000 MCOO/P nr 179 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31 - Remont łazienki 
25 000 MCOO/P nr 162 

Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - Remont 

schodów przy wejściu do przedszkola 
70 000 ZSP nr 17 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
0  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

80 000  

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie: 

   - ul. Słona Woda - remont nawierzchni wraz z podbudową od ul. 

Kosocickiej do ul. Snozy 

   - połączenie ul. Nazaretańskiej z ul. Cechową od nr 130 

   - ul. Kotsisa - remont chodnika 

   - ul. Madera - remont nawierzchni bez podbudowy 

80 000 ZDMK 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
0  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
0  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

30 500  

Komisariat Policji VI - Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego segmentu C w wersji nieoznakowanej z pełnym 

wyposażeniem w ramach programu finansowania 50/50 - 

„sponsoring” 

10 000 OC UMK 

Komisariat Policji VI - Zakup aparatu fotograficznego 5 000 OC UMK 

Komisariat Policji VI - Materiały dydaktyczne i profilaktyczne 5 000 OC UMK 



Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 6 - Zakup sprzętu 

oświetleniowego dla ratowników  
10 000 KMPSP 

Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze - Zakup płynu 

dekontaminacyjnego 
500 SMMK 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
31 500  

Warsztat Terapii Zajęciowej, ul. Cechowa 142 - Wykonanie rabaty 

sensorycznej 
15 500 DPS ul. Łanowa 41 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31- Remont toalety dla osób niepełnosprawnych 
16 000 MCOO/P nr 162 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
0  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

88 500  

KS Orzeł Piaski Wielkie - Zakup strojów meczowych 7 000 ZIS 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49 - Zakup 

sprzętu sportowego 
10 000 ZSEl nr 1 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 - Remont 

orynnowania dachu 
5 000 ZSOdz nr 1 

Klub Wola Duchacka - Dofinansowanie działalności (pracownia 

muzyczna, Grupa Twórcza Mirofory)  
4 500 

Centrum Kultury 

Podgórza 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - Remont 

korytarza 
34 000 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

MLZPiT „Krakowiak” - Zakup strojów, działania promocyjne 15 000 
MLZPiT 

„Krakowiak” 

Turniej Piłki Siatkowej 2 000 MCOO/SP nr 149 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Dodatkowe zajęcia 

sportowe - siatkówka dziewcząt 
1 800 SP nr 27 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Dodatkowe zajęcia 

sportowe - siatkówka dziewcząt 
1 800 SP nr 55 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Dodatkowe 

zajęcia sportowe - siatkówka dziewcząt 
1 800 MCOO/SP nr 162 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Dodatkowe zajęcia 

sportowe - siatkówka dziewcząt 
1 800 MCOO/SP nr 149 

Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dodatkowe zajęcia sportowe - siatkówka dziewcząt 
1 800 ZSP nr 17 

Zajęcia na basenie dla seniorów 2 000 KSOS 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

0  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 3 250  

Obsługa strony internetowej 1 000 BR UMK 

Obsługa tablic informacyjnych 1 000 BR UMK 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier” 1 250 BR UMK 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 

PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 

WYMIENIONE W § 3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

0  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
200  

Zapewnienie wody w butlach i kubków 200 OU UMK 



M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 29 383  

Rezerwa 29 383  

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 0  

RAZEM 591 833  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 


